

KẾ HOẠCH

**Đón, tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát số 31
của Bộ Chính trị, Ban Bí thư kiểm tra tại tỉnh Quảng Ngãi (đợt 2)**

Thực hiện Chương trình kiểm tra, giám sát toàn khóa XIV và năm 2026 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư (*Chương trình số 05-CTr/TW ngày 10/02/2026*); Kế hoạch số 05-KH/ĐKT31 ngày 02/4/2026 của Đoàn kiểm tra, giám sát số 31 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư; Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi ban hành kế hoạch đón, tiếp và làm việc như sau:

I. Thành phần Đoàn kiểm tra, giám sát: Gồm 06 đồng chí thành viên Đoàn và 02 chuyên viên giúp việc cho Đoàn (*có danh sách Đoàn kèm theo*).

* **Phục vụ Đoàn trong thời gian làm việc tại tỉnh:** Đồng chí Mai Văn Hữu, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; đồng chí Vũ Hồng Sơn, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

II. Lịch trình đón, tiếp và làm việc:

1. Ngày 18/4/2026 (thứ Bảy)

- **Buổi chiều:** Đón các thành viên Đoàn và bố trí nghỉ tại Nhà A3 Tỉnh ủy (*số 116, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi*).

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Ngày 19/4/2026 (chủ Nhật)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- **08 giờ 00:** Đoàn làm việc với Đảng ủy Văn phòng Tỉnh ủy.

Nội dung: Về việc lãnh đạo tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy trong việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy, lãnh đạo các phòng có liên quan; đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Thành phần dự làm việc.

Buổi chiều:

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Nội dung làm việc: Về việc tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy trong việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc thực hiện Nghị quyết số 57 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (có Chương trình riêng).

Thành phần làm việc: Ban Tổ chức Tỉnh ủy và các phòng có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Tập thể lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

3. Ngày 20/4/2026 (thứ Hai)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- **08 giờ 00:** Đoàn làm việc với Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh, Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh.

Nội dung: Về việc lãnh đạo tham mưu UBND tỉnh trong việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan (có Chương trình riêng).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh và các phòng có liên quan; Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

Buổi chiều:

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Đảng ủy Sở Tài chính.

Nội dung làm việc: Về việc lãnh đạo tham mưu UBND tỉnh về thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy, lãnh đạo Sở Tài chính và các phòng có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Tập thể lãnh đạo Sở Tài chính; đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

4. Ngày 21/4/2026 (thứ Ba)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- **08 giờ 00:** Đoàn làm việc với Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ.

Nội dung: Về việc lãnh đạo tham mưu UBND tỉnh về thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy, lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và các phòng có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Khoa học và Công nghệ.

Buổi chiều:

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Đảng ủy Sở Nội vụ.

Nội dung: Về việc lãnh đạo tham mưu UBND tỉnh về thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc tổ chức thực hiện Nghị quyết số 57 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy, lãnh đạo Sở Nội vụ và các phòng có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Lãnh đạo Sở Nội vụ; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Nội vụ.

5. Ngày 22/4/2026 (thứ Tư)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

- **08 giờ 00:** Đoàn làm việc với Đảng ủy Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

Nội dung: Về việc tham mưu thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc tham mưu lãnh đạo, chỉ đạo nhằm bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các phòng ban có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp B, tầng 3 - Trụ sở Tỉnh ủy.

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Lãnh đạo Đảng ủy MTTQ Việt Nam tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Buổi chiều:

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Đảng ủy HĐND tỉnh.

Nội dung làm việc: Về việc tham mưu triển khai thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc tham mưu lãnh đạo, chỉ đạo nhằm bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Đảng ủy HĐND tỉnh và các đơn vị có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Trụ sở HĐND tỉnh.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Lãnh đạo Đảng ủy UBND tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Tòa án nhân dân tỉnh.

6. Ngày 23/4/2026 (thứ Năm)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: UBND tỉnh, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- **08 giờ 00:** Đoàn làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh.

Nội dung: Về việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc tham mưu lãnh đạo, chỉ đạo nhằm bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW,

ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (có Chương trình riêng).

Thành phần làm việc: Tập thể Ban Thường vụ UBND tỉnh và các đơn vị có liên quan; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Lãnh đạo Đảng ủy HĐND tỉnh; đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Buổi chiều:

- **13 giờ 00,** Đoàn xuất phát từ Nhà A3 Tỉnh ủy đi xã Đông Sơn.

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đông Sơn.

Nội dung làm việc: Về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc lãnh đạo, chỉ đạo bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (có Chương trình riêng).

Thành phần làm việc: Tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đông Sơn và các phòng, ban có liên quan (do Thường trực Đảng ủy xã mời); đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Đông Sơn.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

7. Ngày 24/4/2026 (thứ Sáu)

Buổi sáng:

- **06 giờ 00:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy sau đó xuất phát đi xã Kon Plông.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- **09 giờ 00:** Đoàn làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Kon Plông

Nội dung: Về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc lãnh

đạo, chỉ đạo bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy xã Kon Plông và các phòng, ban có liên quan (*do Thường trực Đảng ủy xã mời*); đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Kon Plông.

- **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa tại xã Kon Plông sau đó xuất phát đi xã Sơn Hà.

Buổi chiều:

- **14 giờ 00,** Đoàn làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Hà.

Nội dung làm việc: Về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tổ chức, hoạt động của các cơ quan, đơn vị ở địa phương sau vận hành chính quyền địa phương 02 cấp; việc lãnh đạo, chỉ đạo bảo đảm thực hiện mục tiêu tăng trưởng tổng sản phẩm trong nước (GDP) bình quân trong giai đoạn 2026 - 2030 từ 10% trở lên theo Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số quốc gia và các văn bản liên quan; việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý theo Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 và Kết luận số 12-KL/TW, ngày 19/3/2026 của Bộ Chính trị (*có Chương trình riêng*).

Thành phần làm việc: Tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Hà và các phòng, ban có liên quan (*do Thường trực Đảng ủy xã mời*); đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Sơn Hà.

- **18 giờ 00:** Đoàn ăn tối tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

8. Ngày 25/4/2026 (thứ Bảy)

Buổi sáng:

- **06 giờ 30:** Đoàn ăn sáng tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy sau đó rời tỉnh về lại địa phương.

Thành phần ăn sáng cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

III. Tổ chức thực hiện

1. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: Khẩn trương tham mưu Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các tài liệu có liên quan phục vụ làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát số 31 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư theo đúng chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.

2. Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy và các cơ quan có liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ Đoàn; bố trí nơi ăn, nghỉ, phương tiện và các điều kiện cần thiết khác trong thời gian Đoàn công tác tại tỉnh, bảo đảm chu đáo, an toàn.

3. Đảng ủy Hội đồng nhân dân tỉnh, Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, Đảng ủy Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Ban Tổ chức Tỉnh ủy; các đảng ủy: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nội vụ; Đảng ủy các xã Đông Sơn, Kon Plông, Sơn Hà chủ động chuẩn bị nội dung, chương trình làm việc với Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch.

Đề nghị các cơ quan có liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình phối hợp, tổ chức thực hiện tốt Kế hoạch này. Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy sẽ kịp thời thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết để thực hiện.

(Kế hoạch này thay cho Giấy mời).

Nơi nhận:

- Đoàn kiểm tra, giám sát số 31,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,
- Đảng ủy Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Đảng ủy Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,
- Các đảng ủy: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nội vụ,
- Đảng ủy các xã: Đông Sơn, Kon Plông, Sơn Hà,
- Văn phòng: Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh,
- Tòa án nhân dân tỉnh,
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh,
- VPTU: CVP, P.CVP; các phòng chuyên môn,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

**T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ**

U Huấn

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra, giám sát số 31 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư
(kèm Kế hoạch số 65-KH/TU, ngày 14/4/2026 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

1. Đồng chí **Phạm Quốc Hưng**, Phó Chánh án Tòa án nhân dân tối cao, Phó Trưởng đoàn.
 2. Đồng chí **Trịnh Thế Bình**, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Trung ương, Phó Trưởng đoàn.
 3. Đồng chí **Huỳnh Hồng Thanh**, Phó Vụ trưởng, Vụ Địa bàn VII, Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Trung ương, Thư ký.
 4. Đồng chí **Nguyễn Văn Minh**, Chánh Thanh tra Tòa án nhân dân tối cao, Thành viên.
 5. Đồng chí **Nguyễn Mậu Quyết**, Phó Vụ trưởng Vụ Xã hội, Ban Chính sách, chiến lược Trung ương, Thành viên.
 6. Đồng chí **Nguyễn Thành Mai**, Phó Vụ trưởng, Vụ Địa bàn VII, Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Trung ương, Thành viên.
 7. 02 đồng chí chuyên viên Tòa án nhân dân tối cao giúp việc cho Đoàn.
-